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TAKDĠM 
GeçmiĢten günümüze gelirken teknolojik ve sosyal anlamda 

geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek 

kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir 

ülke olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. GeliĢen ve 

sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir 

yaĢam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve 

planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile 

(STRATEJĠK PLAN) oluĢabilmektedir. 

          Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle 

sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2015-2019 

dönemi stratejik planı hazırlanmıĢtır. 

          Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren gençler yetiĢtirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz 

teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 

Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taĢıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili 

bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 

          Yakuplu Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca Yakuplu Ġlkokulu mezunu gençler yetiĢtirmek 

değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da 

ileriye götürecek gençler yetiĢtirmektir. Ġdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuĢ, yeniliklere 

açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiĢtirmeyi ilke edinmiĢ bulunmaktayız. 

          Yakuplu Ortaokulunun stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi 

yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir 

çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul yönetimi ile 

öğretmenlerden den oluĢan kurul tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik 

planlama aĢamasına geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli 

stratejiler, eylem planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki 

SWOT analizi bir kilometre taĢıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına 

nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

          Stratejik Planda belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her 

yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

          Yakuplu Ortaokulu Stratejik Planı (2015-2019)‟de belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın 

Okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

          Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi‟ne ve uygulanmasında yardımı olacak tüm 

kurum ve kuruluĢlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teĢekkür ederim. 

 

 

 

Ġbrahim SAYIN 

Okul Müdürü 
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ÖN SÖZ 

 

 

Ġçinde bulunduğumuz zaman bilginin hızla değiĢtiği, her geçen gün teknoloji ve bilimde yeni geliĢmelerin 

yaĢandığı bir dönem. Bu döneme ayak uydurmak ve çağın gerisinde kalmamak disiplinli, düzenli ve 

Ģüphesiz ki planlı çalıĢmaktan geçiyor. 

Okulumuzda değiĢen Ģartlara ve yeni geliĢmelere ayak uydurmak ve uyum sağlamak için gerekli olan 

planlamayı amaç ve hedeflerine uygun olarak yapmıĢ, planlamasına uygun olarak hedefleri ve amaçları 

doğrultusunda tüm paydaĢları ile çalıĢmalarını yürütmektedir. 

Okulumuzun çevre Ģartları, stratejik amaçları, hedefleri, toplumun ve bizlerin beklentileri doğrultusunda 

okulumuzun stratejik planını okul paydaĢları ve Stratejik Planlama Ekibi olarak bizler yapmıĢ 

bulunuyoruz. Yapılan bu planlamanın okulumuzun geliĢimine ve geleceğine önemli katkıları olacağını 

düĢünüyoruz. 

Planlı ve disiplinli çalıĢmanın baĢarıyı getireceği inancıyla mutluluk ve baĢarı diliyoruz. 

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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KISALTMALAR 

AB Avrupa Birliği 

AFAD Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığı 

AR-GE AraĢtırma, GeliĢtirme 

ASO AkĢam Sanat Okulu 

BĠLSEM Bilim ve Sanat Merkezi 

BġK. YRD. BaĢkan Yardımcısı 

DPT Devlet Planlama TeĢkilatı 

DynEd Dynamic Education (Dinamik Eğitim) 

DYS Doküman Yönetim Sistemi 

FATĠH Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi ĠyileĢtirme Hareketi 

GZFT Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit 

HEMFEST Halk Eğitimi Merkezleri Festivali 

ĠBBS Türkiye Ġstatistiki Bölge Birimleri Sınıflandırması 

ĠHL Ġmam-Hatip Lisesi 

ĠKB Ġnsan Kaynakları Bölümü 

ĠPKB Ġstanbul Proje Koordinasyon Birimi 

ĠSG ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği 

ĠSTKA Ġstanbul Kalkınma Ajansı 

ĠġKUR Türkiye ĠĢ Kurumu 

KBYD Kariyer Basmaklarında Yükselme ve Değerlendirme 

KHK Kanun Hükmünde Kararname 

LYS Lisans YerleĢtirme Sınavı 

MEB Millî Eğitim Bakanlığı 

MEBBĠS Millî Eğitim Bakanlığı BiliĢim Sistemleri 

MEĠS Millî Eğitim Bakanlığı Ġstatistik Sistemleri 

MEM Millî Eğitim Müdürlüğü 

MTE Mesleki ve Teknik Eğitim 

MTSK Motorlu TaĢıt Sürücüleri Kursu 

ÖSYM Ölçme, Seçme ve YerleĢtirme Merkezi 

PEST Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 

RAM Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi 

SP Stratejik Plan 

STK Sivil Toplum KuruluĢları 

SWOT Strenghts, Weaknesses, Opportunıtıes, Threats (Güçlü, Zayıf, Fırsat,Tehdit) 

TBMM Türkiye Büyük Millet Meclisi 

TDK Türk Dil Kurumu 

TEOG Temel Eğitimden Ortaöğretime GeçiĢ 

TKY Toplam Kalite Yönetimi 

TOKĠ Toplu Konut Ġdaresi BaĢkanlığı 

TOWS Threats, Opportunıtıes, Weaknesses, Strenghts (Tehdit, Fırsat, Zayıf, Güçlü) 

TÜĠK Türkiye Ġstatistik Kurumu 

YGS Yükseköğretime GeçiĢ Sınavı 
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TANIMLAR 

Bilim Sanat Merkezleri:  

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim çağındaki üstün yetenekli çocukların/öğrencilerin 

bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliĢtirerek en üst düzeyde kullanmalarını 

sağlamak üzere eğitim-öğretim hizmeti veren kurumdur. 

BütünleĢtirici Eğitim (KaynaĢtırma Eğitimi): 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak 

akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan 

özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık Eğitimi: 

Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü içerisinde 

bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde geliĢmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi 

ifade eder. 

Eğitim Bölgeleri:  

Bir koordinatör müdürün yönetiminde, Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim 

Kurulları Yönergesinde belirtilen ölçütlere göre belirlenen ve eğitim hizmetlerinin daha etkin olarak 

sunulabileceği uygun büyüklükteki bölgeyi ifade eder. 

Eğitim Ve Öğretimden Erken Ayrılma: 

Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-

24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı 

olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Hesap Verebilirlik:  

Kendilerine kaynak tahsis edilenlerin ya da yetki verilenlerin bu kaynakları ve yetkileri ne kadar 

iyi kullandıklarını sergileme sorumluluğunu ifade etmektedir. 

Öğrenim Çağı: 

Bu çağ çocuğun 5 yaĢını bitirdiği yılın eylül ayı sonunda baĢlar ve öğretim yılının baĢlayacağı 

tarihte 18 yaĢını bitirmemiĢ olma Ģartı aranır. 

 

Öğretmenlik Mesleği Genel Ve Özel Alan Yeterlilikleri: 

Öğretmenlik mesleğini etkili ve verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken 

genel bilgi, beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve 

tutumlardır.  

 

Örgün Eğitim DıĢına Çıkma: 

Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim 

kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  
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Örgün Eğitim: 

 Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ programlarla, okul 

çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim 

ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel Eğitim Sınıfları:  

Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim almaları uygun bulunan bireylerin, yetersizliği 

olmayan akranları ile bir arada eğitim görmeleri amacıyla her tür ve kademedeki resmî - özel okul ve 

kurumlarda, özel eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda millî eğitim müdürlükleri tarafından 

açılan özel eğitim sınıflarıdır.  

Özel Politika Veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): 

 Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun 

süreli iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel Yetenekli Bireyler: 

 Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik alanlarda yaĢıtlarına 

göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Yaygın Eğitim:  

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde 

bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda 

ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu 

yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 
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GĠRĠġ 

Yönetim, belli bir amaca odaklanmıĢ birden çok kiĢi arasında eĢgüdümün sağlanması, 

kaynakların etkili ve verimli bir Ģekilde kullanılması için gerekli tedbirlerin alınması olarak 

düĢünüldüğünde kuĢkusuz planlamanın yönetim sürecinde önemli bir yeri vardır. 

Planlama; amaçların tanımlanması ve açıklanması, politikaların tespit edilmesi, 

programların düzenlenmesi, kullanılacak araçların ve yöntemlerin belirlenmesi gibi konularda 

verilecek çeĢitli kararları kapsar. Planlama; kurumsal yapı içindeki iĢbölümünü belirleyen 

yönetsel bir süreçtir. 26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ile birlikte tüm 

kamu kurumlarında stratejik planlama çalıĢmalarının yapılması zorunlu hale getirilmiĢtir. 

Yakuplu Ġlkokulu - Ortaokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi 

arayıĢını karĢılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak 

istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletiĢime 

açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayıĢına sahip bireyler yetiĢtirmek bizim temel 

hedefimizdir. 

YakupluĠlkokulu - Ortaokulu stratejik planlama çalıĢmasına önce durum tespiti, yani 

okulun SWOT analizi yapılarak baĢlanmıĢtır. SWOT analizi tüm idari personelin ve 

öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalıĢma sonucu ilk Ģeklini almıĢ, varılan genel 

sonuçların sadeleĢtirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden oluĢan altı kiĢilik bir kurul 

tarafından yapılmıĢtır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aĢamasına 

geçilmiĢtir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaĢmak için gerekli stratejiler, 

eylem planı ve sonuçta baĢarı veya baĢarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuĢtur. Denilebilir ki 

SWOT analizi bir kilometre taĢıdır, okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise 

bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da 

belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleĢtirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda 

gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

"Bu plan; Ġlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Performans Değerlendirme Kriterleri" 

çerçevesinde „Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul Ve Esaslar Hakkında 

Yönetmeliğin 7.Maddesinin 2.Fıkrasına dayanılarak güncellenmiĢtir. 

Yakuplu Ġlkokulu - Ortaokulu Stratejik Planında belirtilen amaç ve hedeflere ulaĢmamızın 

okulumuzun geliĢme ve kurumsallaĢma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

Bu itibarla okulumuzda stratejik planlama çalıĢmalarımız Ģöyle ĢekillenmiĢtir: 

· Kurumumuzda hizmet alanlarımıza yönelik memnuniyet anketleriyle memnuniyet 

düzeylerini ölçerek ilk adım atıldı, 

· Bu anketler neticesinde SWOT analizimizi yaparak kurum içi bakıĢ açısıyla “güçlü” ve 

“zayıf” yönlerimizi ortaya koyduk. DıĢ paydaĢlarımızın bakıĢ açısıyla da “fırsatlarımız” ve 

“tehditlerimiz” i tespit ettik, 

· Ġnsan kaynaklarımızı yönetebilmek için paydaĢlarımızın analizini yaptık, 

· Hizmetlerimizi hangi yasal düzenlemeye göre, hangi araçları kullanarak, hangi amaçlara 

ulaĢmak için yaptığımızı ortaya koyduğumuz süreçlerle tanımladık, 

· Her bir süreci ölçülebilir kriterlere bağlayarak; değerlendirme ve iyi örneklerle 

karĢılaĢtırma yaptık, 

· Hizmet birimlerimizin tümünün faaliyetlerinin dâhil olduğu stratejik amaçlarımızı ve 

stratejik hedeflerimizi ortaya koyduk bunları üst belgelerle uyumlu Ģekilde belirledik, 

· Tüm hedeflerimiz için ölçülebilir performans göstergeleri belirledik, 

· Bizi hedeflere ulaĢtıracak projelerimizi tanımladık, 
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BÖLÜM I 

STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 
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Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları 

 

Okul Müdürlüğümüzde MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 2013/26 no‟lu genelgesi, MEB 

Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığının 66968699/602.04/2498734 sayı ve 16.09.2013 tarihli yazısı,Ġl Milli 

Eğitim Müdürlüğünün 2013/26 sayı ve 16.09./2014 Tarihli yazısı, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğün 

2743940.sayı ve …01..07../2014 Tarihli yazıları gereğince     2015-2019 stratejik plan hazırlama 

süreci baĢlatılmıĢtır. 

 

Yakuplu Ġlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğünün 2015-2019 dönemi stratejik planının 

hazırlanması sürecinin temel aĢamaları Ģunlardır: Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması, 

çalıĢma takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalıĢmaların belirlenmesi. 

  

 

Okul Müdürlüğümüz bünyesinde okul müdürünün baĢkanlığında  1 müdür yardımcısı,1 

öğretmen,Okul Aile Birliği BaĢkanı ve 1 Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu üyesinin  yer aldığı 

stratejik plan üst kurulu 13/11/ 2014 tarihli ve 10 sayılı oluru ile oluĢturulmuĢtur.  

 

Tablo 1.Yakuplu Ġlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü 2015 – 2019 Stratejik Plan Üst Kurulu 

 

YAKUPLU ĠLKOKULU/ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 Ġbrahim SAYIN Okul Müdürü 

2 Hasan Ali DEMĠR Müdür Yardımcısı 

3 Ahmet BIYIK Öğretmen 

4 Fatma SIRAKAYA Okul Aile Birliği BaĢkanı 

5 Abdulhak CAMCI Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

 

Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları kapsamında okul müdürlüğümüz bünyesinde 13/11/ 2014 

tarihli okul müdürü oluru ile Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon  ekibi oluĢturulmuĢtur.  
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TABLO 2.Yakuplu Ġlkokulu/Ortaokulu  Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama ve 

Koordinasyon Ekibi 

 

YAKUPLU ĠLKOKULU/ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJĠK PLAN HAZIRLAMA EKĠBĠ 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 ĠBRAHĠM SAYIN Okul Stratejik Plan Koordinatörü  

2 ZEKERĠYA AĞAÇ Stratejik Plan Ekip Üyesi 

3 HASAN ALĠ DEMĠR Stratejik Plan Ekip Üyesi 

 

MEB 2015-2019 Stratejik Planı Hazırlık Programı çerçevesinde Yakuplu Ġlkokulu/Ortaokulu 

Müdürlüğü olarak “Stratejik plan hazırlık süreci” beĢ aĢamalı olarak yürütülmüĢtür. Bu aĢamalar: 1-

Hazırlık Dönemi ÇalıĢmaları ve Hazırlık Programı, 2-Durum Analizi, 3-Geleceğe Yönelim, 4-

Maliyetlendirme, 5-Ġzleme ve Değerlendirme aĢamalarından oluĢmaktadır.  
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BÖLÜM II 

DURUM ANALĠZĠ 
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DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi çalıĢmasında okulumuzun tarihî geliĢimi, yasal yükümlülükleri, faaliyet 

alanları, paydaĢ analizi, kurum içi analiz ve çevre analizi yapılmıĢtır. 

Okulumuzun Stratejik Planına (2015-2019), Plan Hazırlama Ekibi tarafından, Okulumuzun toplantı 

salonunda, çalıĢma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluĢturularak baĢlanmıĢtır.  

  Stratejik Planlama ÇalıĢmaları kapsamında Okulumuzda “Stratejik Plan Üst Kurulu” ve  

“Stratejik Planlama Hazırlama Ekibi” kurulmuĢtur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan 

sorular katılımcılara yöneltilmiĢ ve elde edilen veriler birleĢtirilerek paydaĢ görüĢleri 

oluĢturulmuĢtur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye 

yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıĢtır. 

  Stratejik planlama konusunda 2014 yılı Mart ayında Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  tarafından 

gerçekleĢtirilen seminerde, Strateji Planı hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki 

bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama aĢamalarına iliĢkin konularda bilgiler alınmıĢtır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama hazırlama ekibi tarafından, tüm paydaĢların görüĢ ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalıĢmayla stratejik plan hazırlanmıĢtır.  

Bu çalıĢmalarda izlenen adımlar; 

1.Okulun var oluĢ nedeni (misyon), ulaĢmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaĢlarının görüĢleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaĢmak için 

gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileĢtirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düĢünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere iliĢkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, gerçekçi, zamana bağlı, 

sonuca odaklı, açık ve anlaĢılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaĢtırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleĢtirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
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5. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaĢların önerileri, çalıĢanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değiĢiklikler ve GZFT (SWOT) çalıĢması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalıĢmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileĢtirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; 

güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark oluĢturulmaya çalıĢıldı; 

önümüzdeki dönemlerde beklenen değiĢikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleĢtikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve 

kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

Yukarıdaki çalıĢmalar gerçekleĢtirildikten sonra Yakuplu Ġlkokulu‟nun 2015-2019 dönemi 

stratejik plan taslağı son halini aldı. 

 

TARĠHÎ GELĠġĠM 

Okulumuzun bulunduğu YerleĢim yerinin ilk adı Trakatya‟dır. Yakuplu ismini köy camisini 

yaptıran Yakup adlı kiĢiden almıĢtır. Bölgemizde ilk eğitim-öğretim 1928-1929 yıllarında Ģimdiki 

camii avlusunda baĢlamıĢtır. 1936 yılında köy odası olarak yapılan binaya taĢınmıĢtır. 1946 yılında 

eski okulun birinci bölümü, 1968 yılında ikinci bölümü yapılarak faaliyete geçmiĢtir. 1974 yılında 

ihate duvarı ve 1 adet lojman yapılmıĢtır.  ġu anki binamız 1999-2000 yılında eğitim-öğretime 

açılmıĢtır. 2006-2007 eğitim-öğretim yılında Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi Spor A.ġ. tarafından 

spor salonu yapılarak okulumuzun hizmetine sunulmuĢtur. 2010-2011 eğitim-öğretim yılı itibariyle 

1410 öğrencisi bulunan okulumuzda 26 derslik, 46 Ģube, 1 BiliĢim Teknolojileri Laboratuarı, 1 Fen 

Teknoloji Laboratuarı, 1 Teknoloji Tasarım Sınıfı, 1 Kütüphane ve Konferans Salonu bulunmaktadır. 

2012 – 2013 Eğitim öğretim yılında uygulamaya geçilen eğitimde 4+4+4 sisteminden sonra Yakuplu 

Ġlkokulu ve Yakuplu Ortaokulu olarak aynı binada eğitim öğretime devam etmekteyiz.  

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

Okulumuz; MEB kanun ve mevzuatına tabidir, MEB kanun ve yönetmeliklerine uygun 

eğitim hizmetleri vermektedir. Okuldaki hizmete yönelik taleplerin, hizmet sunumunun tüm 

aĢamalarındaki iĢ ve iĢleyiĢin uygulanabilir kanun ve mevzuata uygun olması vazgeçilmez bir 

zorunluluktur. Yasal mevzuata bağlı kalmak Ģartıyla okul gerekli görüldüğünde ek Ģartlarda 

oluĢturulmakta ve uygulanmaktadır. 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluĢlarının stratejik planlarını 

hazırlamaları ve kuruluĢ bütçelerini bu plan doğrultusunda oluĢturmaları öngörülmektedir. 

5018 sayılı Kanunun 9. maddesi Ģöyledir; 
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“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda 

ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede 

sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik 

planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

 

Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar. Kamu idarelerinin 

bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu 

çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye iliĢkin diğer hususları 

belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 

24 Aralık 2005 tarihinde yayımlanan 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu. 

Ayrıca; Kasım 1999 tarih ve 2506 sayılı Tebliğler Dergisi yayımlanan Toplam Kalite Yönetimi 

Uygulama Yönergesi. ġubat 2002 tarih ve 2533 Sayılı TD yayımlanan MEB TaĢra TeĢkilatı 

Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Projesi, 2010/14 Nolu genelge ile okulumuzda stratejik plan 

hazırlanmıĢtır. 

Okulumuzda uygulanan kanun ve mevzuat Ģu Ģekildedir; 

Tablo 3: Okulumuzun Yasal Yükümlülükleri (Ana Süreçler) 

 ANA SÜREÇLER 

1 Millî Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

2 Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

3 Okul Öncesi Eğitim Kurumları Yönetmeliği 
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Tablo 4: Okulumuzun Yasal Yükümlülükleri (Ara Süreçler) 

 ARA SÜREÇLER 

1 Devlet Memurları Kanunu 

2 Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

3 Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

4 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Yüksek ve Orta Dereceli Okullar Öğretmenleri ile 

Ġlkokul Öğretmenlerinin Haftalık Ders Saatleri ile Ek Ders Ücretleri Hakkında 

Kanun 

5 Millî Eğitim Temel Kanunu 

6 Türk Bayrağı Kanunu 

7 Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu(1)(2) 

8 SözleĢmeli Personel ÇalıĢtırılmasına ĠliĢkin Esaslar 

9 Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının YetiĢtirilmelerine ĠliĢkin Yön. 

10 Devlet Memurları Geçici Süreli Görevlendirme Yönetmeliği 

11 Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği 

12 Devlet Memurlarının ġikâyet ve Müracaatları Hakkında Yönetmelik 

13 Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

14 Devlet Memurlarının Yer DeğiĢtirme Suretiyle Atanmalarına ĠliĢkin Yönet. 

15 Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

16 Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

17 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama Yönetmeliği 

18 Millî Eğitim Bakanlığı Hizmet Ġçi Eğitim Yönetmeliği 

19 Millî Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Orta Öğretim Kur Sosyal Etkinlik Yön. 

20 

Millî Eğitim Bakanlığı Kurumlarında SözleĢmeli veya Ek Ders Görevi Ġle 

Görevlendirilecek Uzman ve Usta Öğreticiler Hakkında Yönetmelik 

21 Millî Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

22 Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yön. 

23 Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumları Ġzcilik Yön. 

24 MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan DeğiĢikliği Yön 

25 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yön. 

26 Millî Eğitim Bakanlığı Sicil Amirleri Yönetmeliği 
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27 Millî Eğitim Bakanlığı Tebliğler Dergisi Yayım Yönetmeliği 

28 Norm Kadro Uygulama Kılavuzu. 

29 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

30 Öğretmenler Günü Kutlama Yönetmeliği 

31 Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 

32 Resmi Mühür Yönetmeliği 

33 Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

34 TaĢınır Mal Yönetmeliği 

35 Yardım Toplama Esas ve Usulleri Hakkında Yönetmelik 

36 Yıllık Ücretli Ġzin Yönetmeliği 

 

 

 

FAALĠYET ALANLARI ÜRÜN VE HĠZMETLER 

2015-2019 stratejik plan hazırlık sürecinde okul müdürlüğümüzün faaliyet alanları 

gruplandırılmıĢtır. 

Buna göre okulumuzun faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri Ģu Ģekildedir: 

 

Faaliyet Alanları Ürün Ve Hizmetler 

EĞĠTĠM ÖĞRETĠM FAALĠYETLERĠ 

 

A. Okul Öncesi Eğitim: 

Okulöncesi Eğitim; 48-66 ay yaĢ grubundaki çocukların eğitilmesi ile ilgilidir. 

Müdürlüğümüz bu kapsamda aĢağıdaki iĢlemleri gerçekleĢtirir. 

Fiziki Ģartlar göz önünde bulundurularak; kayıt bölgemizdeki çocukları okulöncesi eğitim 

amaçları doğrultusunda bu imkândan yararlandırmak. 

B. Ġlkokul/Ortaokul: 

Zorunlu 12 yıllık eğitimin birinci ve ikinci basamağı olan ortaokul çağında bulunan çocukların 

eğitimiyle ilgili olarak; Türk Milli Eğitiminin genel amaçları ve temel ilkeleri doğrultusunda 

eğitim-öğretim görme haklarını kullanabilmelerini sağlamayı amaç edinmiĢtir. Eğitim öğretimin 

etkili olarak gerçekleĢtirilmesi amacıyla uygun eğitim ortamı oluĢturmak, çalıĢanlarımızın 

motivasyonunu en üst seviyede tutmak, günümüzün koĢullarına uygun eğitim vererek 

öğrencilerimizi bir üst eğitim kurumuna hazırlamak temel amacımızdır. 

 

C. Özel Eğitim: 

Okulumuzda Özel Eğitim sınıfları mevcut değildir. 

. 
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Tablo 5. Faaliyet Alanları ürin ve hizmetler 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ĠĢleri Örgün Eğitim ve Yaygın Eğitimin verilmesi 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri 

Sınıf rehberlik programlarının belirlenmesi 

Rehberlik anketlerinin uygulanması ve değerlendirilmesi 

KaynaĢtırma eğitimi alan öğrencilerin birebir takip edilmesi 

Mesleki yönlendirme ve tanıtımın yapılması 

Öğretim ĠĢleri Ders programlarının hazırlanması 

Öğretmen ihtiyacının belirlenmesi 

Ders araç ve gereçlerinin temini 

Okulun genel disiplin ve düzenin takip edilmesi 

Öğrenci ĠĢleri Sevk verilmesi ve raporların girilmesi 

Ġzin iĢlemleri 

Öğrenci nakil iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi 

TEOG iĢlemlerinin yapılması 

Devam- devamsızlık iĢlemlerinin takibi 

Öğrenciye ait belgelerin düzenlenmesi ve takibi 

Sınıf geçme, karne vb. belgelerin düzenlenmesi ve teslimi 

Özlük ve Personel ĠĢleri Göreve baĢlatma 

Atama iĢlemlerinin takibi 

Terfi iĢlemlerinin takibi ve bildirilmesi 

Sigorta iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi 

Ġzin iĢlemlerinin takip edilmesi 

Sevk iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi 

Sosyal, Sportif ve 

Kültürel Etkinlikler 

DanıĢman öğretmenlerin belirlenerek öğrencilerin sosyal 

kulüplere yönlendirilmesi 

Okul takımlarının kurulması ve çalıĢtırılması 

Tiyatro, Ģiir dinletisi, mezuniyet programları gibi 

programların 

hazırlanması 

ÇeĢitli bilgilendirici ve yönlendirici seminerlerin ve 

programların gerçekleĢtirilmesi 

Belirli gün ve haftaların kutlanması 

Kurslar YetiĢtirme kurslarının açılması 

Hazırlama kurslarının açılması 

ÇeĢitli spor kurslarının açılması 

Satranç kursunun açılması 

Bina ve Donanımın 

Bakım, Onarım ve 

Temizliği 

TaĢınır malların iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi 

TaĢınır malların kayıt ve düĢüm iĢlemlerinin yapılması 

Temizlik iĢlerinin ve personelinin denetlenmesi 

Laboratuvarların kontrolü, bakımı ve onarımı 

Dersliklerin düzenlenmesi 
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YÖNETĠM FAALĠYETLERĠ 

 

Tablo 6. Yönetim Faatiyetleri 

Faaliyet Yönetim/Denetim 

Okul yönetimi Okulun çalıĢmalarının ve geliĢiminin yönetilmesi, 

Eğitim yönetimi Ders programlarının hazırlanması 

Öğretmen ihtiyacının belirlenmesi 

Ders araç ve gereçlerinin temini 

Okulun genel disiplin ve düzenin takip edilmesi 

Öğretimin yönetimi Öğretimin amaçlara uygun olarak gerçekleĢtirilmesi 

Bütçe yönetimi Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve kullanılması 

Denetim Okul çalıĢmalarının denetimi 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PaydaĢ Analizi 

PaydaĢ analizi çalıĢmaları ile stratejik planlama çalıĢmalarına veri sağlamak için okulumuz 

iç ve dıĢ paydaĢlarının okulumuz hizmetleri ile ilgili beklentilerini öğrenmek, memnuniyetlerini 

ölçmek ve okulumuzun hizmet performansını saptamak amaçlanmıĢtır.  

PaydaĢ Belirleme ÇalıĢması 

Okulumuzun eğitim-öğretim hizmetleriyle ilgili olarak doğrudan ya da dolaylı yollarla iliĢki 

içerisinde olduğumuz paydaĢlarımız belirlenmiĢ ve paydaĢ listesinde verilmiĢtir. 
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Tablo 7. Okulumuzun Ġç ve DıĢ PaydaĢları 

 

 

 

PAYDAġIN 

ADI 

 

 

 

PAYDAġ 

TÜRÜ 

 

 

 

NEDEN PAYDAġ 

H
E

D
E

F
 K

ĠT
L

E
 

Y
A

R
A

R
L

A
N

IC
I 

T
E

M
E

L
 O

R
T

A
K

 

S
T

R
A

T
E

J
ĠK

 O
R

T
A

K
 

Ç
A

L
Iġ

A
N

 

T
E

D
A

R
ĠK

Ç
Ġ 

Önem 

derecesi 

1
.Ö

n
em

li
 

 

2
. 

Ö
n

em
li

 

 
 

Milli Eğitim 

Bakanlığı 

 

DıĢ 

PaydaĢ 

MEB politika 

üretir, genel bütçe 

merkezden gelir, 

Hesap verilen 

mercidir. 

  

 
√ 

   

 
√ 

 

 
1 

 
 

Kaymakamlık 

 
DıĢ 

PaydaĢ 

Kurumumuzun 

üstü konumunda 

olup, hesap 

verilecek mercidir. 

  

√ 

    

1 

 

 

 
Ġlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlükleri 

 

 

 
DıĢ 

PaydaĢ 

Müdürlüğüne bağlı 

okul ve kurumları 

belli bir plan 

dâhilinde yönetmek 

ve denetlemek, 

inceleme ve 

soruĢturma iĢlerini 

yürütmek. 

 

 

 

 

√ 

 

 

 

 

√ 

    

 

 

 

1 

 

 

 
Okullar 

 

 
DıĢ 

PaydaĢ 

Ortaokullar 

tedarikçi 

konumundadır. 

Liseler ve dengi 

okulları stratejik 

ortağımızdır. 

 

 
 

√ 

 

 
 

√ 

 

 
 

√ 

  

 
 

√ 

 

 
 

1 

Yönetici ve 

Öğretmenler 

Ġç 

PaydaĢ 

Hizmet veren 

personeldir. 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

 

√ 

  

1 

Özel Öğretim 

Kurumları 

DıĢ 

PaydaĢ 

Eğitim öğretim 

hizmetlerinde 

tamamlayıcı 

√ 
 

√ 
  

2 
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KURUM ĠÇĠ VE DIġI ANALĠZ 

Kurum Ġçi Analiz 

 

Tablo 8: Okulumuzun Genel Bilgileri 

 

YAKUPLU İLKOKULU - ORTAOKULU 

OKULUN ADI 
YAKUPLU 

ĠLKOKULU - 

ORTAOKULU 

ADRESĠ 
Yakuplu Merkez mh. 80. Sokak 

No:2 BEYLĠKDÜZÜ 

TELEFON 212 875 10 02 

FAKS  

WEB ADRESĠ yakupluortaokulu.meb.k12.tr 

E-MAĠL ADRESĠ 733245@meb.k12.tr 

SEVĠYESĠ 

DERECESĠ 

ÖĞRETĠM 

ġEKLĠ 

ĠLKOKUL ORTAOKUL GÜNDÜZ 

ĠKĠLĠ EĞĠTĠM 

HĠZMETE GĠRDĠĞĠ YIL 1998 

OKUTULAN YABANCI DĠL ĠNGĠLĠZCE 
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Kurumun Organizasyon Yapısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   MÜDÜR 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri 
 

Yardımcı Hizmetler 

Zümre Öğret. Sınıf Öğret. Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp.  
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Yakuplu Ġlkokulu Ortaokulu Müdürlüğü TeĢkilat ġeması 

 

 

 

Kurulan Ekip / Kurul ve Komisyonlar 

Okulumuzda çeĢitli alanlarda  çalıĢma yapmak, yapılan iĢ ve iĢlemleri takip etmek amacıyla 

yönetmelikler gereği olması gereken kurul ve komisyonlar kurulmuĢ bu kurul ve komisyonlar  belirli 

aralıklarla veya ihtiyaç  durumlarına göre toplanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 9.Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

 

KURULAN EKĠP/KURUL 

KOMĠSYON ADI 

KURULAN EKĠP VE KOMĠSYON 

KĠMLERDEN OLUġUYOR 

TOPLANMA 

PERĠYODU 

Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu Müdür,1md Yrd, 2 öğretmen Ayda 1 

Muayene ve Kabul Komisyonu 
3 Öğretmen, 1Müdür Yardımcısı 

Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

Tören ve Kutlama Komisyonu 6 Öğretmen,1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

OKUL MÜDÜRÜ

PERSONEL

ÖĞRETMENLER

ZÜMRE 
ÖĞRETMENLER 

KURULU

ŞUBE ÖĞRETMENLER 
KURULU

YARDIMCI PERSONEL

OKUL AİLE BİRLİĞİ

YÖNETİM KURULU

KANTİN

ÖĞRENCİ SERVİSLERİ

DENETİM KURULU

KURULLAR

ÖĞRETMENLER 
KURULU

REHBERLİK SERVİSİ ÖĞRENCİ MECLİSİ DİĞER KURULLAR

OGYE/TKY

SOSYAL ETKİNLİKLER 
KURULU

ÖĞRENCİ 
DAVRANIŞLARINI 
DEĞERLENDİRME 

KURULU

MÜDÜR YARDIMCISI MÜDÜR YARDIMCISI
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Sosyal Etkinlikler ve Gezi Komisyonu 4 Öğretmen,1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

DavranıĢ Değerlendirme Kurulu 4 Öğretmen, 1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

Okul GeliĢim ve Yönetim Ekibi 4 Öğretmen,1 Müdür Yardımcısı Ayda 1 

Kantin Denetleme Kurulu 1 Öğretmen,1 Müdür Yardımcısı Ayda 1 

Kitap ve Yazı Ġnceleme Komisyonu 2 Öğretmen, 1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

Satın Alma Komisyonu 4 Öğretmen, 1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

Seçim ve Sandık Kurulu 2 Öğretmen, 1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

TaĢınır Sayım Kurulu 4 Öğretmen, 1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

TaĢınır Değer Tespit Komisyonu 4 Öğretmen, 1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

Krize Müdahale Ekibi 4 Öğretmen, 1 Müdür Yardımcısı 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

Psikososyal Müdahale Ekibi 2 Öğretmen,1 Rehber Öğretmen 
Ġhtiyaç 

Duyulduğunda 

 

Yakuplu Ġlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğü  Ġnsan Kaynakları 

 

Yakuplu Ġlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğü bünyesinde mevcut durum  itibarıyla 70.‟sı eğitim 

ve öğretim hizmetleri  6 i hizmet sınıfında olmak üzere toplam 76 personel ile çalıĢmalarını 

sürdürmektedir. 

 

 

 

 

 

Tablo 10. Ġnsan Kaynakları 

 

PERSONELĠN 

 ÜNVANI 

HĠZMET SINIFLARI 

EÖHS GĠHS THS SHS YHS AHS ĠġÇĠ GEÇĠCĠ  TOPLAM 

MÜDÜR 1 
        

MÜDÜR YARDIMCISI 3 
        

ÖĞRETMEN 66 
        

DĠĞER PERSONEL        
6 

 

GENEL TOPLAMLAR 70 
      

6 76 

 

Tablo 11. BranĢ Öğretmenleri Sayısı 

Sıra No BranĢ Erkek Kadın Toplam 

1 Beden Eğitimi 2 1 3 

2 BiliĢim Teknolojileri 1 0 1 

3 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1 2 3 

4 Matematik 0 5 5 

5 Fen ve Teknoloji 0 4 4 
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6 Türkçe 2 4 6 

7 Teknoloji ve Tasarım 1 0 1 

8 Ġngilizce 2 2 4 

9 Sosyal Bilgiler 2 1 3 

10 Okul Öncesi 0 3 3 

11 Rehberlik 1 3 4 

12 Sınıf Öğretmeni 13 14 27 

13 Müzik 1 0 1 

14 Görsel Sanatlar 0 1 1 

15 Görevlendirme 0 0 0 

16 Ücretli 0 2 2 

 TOPLAM 26 42 66 

 

 

Tablo 12.Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

 

Öğrenim Durumu 
Öğrenim Durumlarına Göre Dağılım 

Sayı Oran % 

Doktora 1 %1,5 

Yüksek Lisans (Tezli)   

Yüksek Lisans (Tezsiz) 2 %3 

Lisans 60 %90 

Ön Lisans 3 %5,5 

Enstitü   

Lise      

Ġlköğretim   

Ġlkokul   

TOPLAM 66 %100 

 

  Tablo 13. Personelinin YaĢ Dağılımı 

 

Mevcut 

Duruma göre 
17 – 30 yaĢ 31 – 40 yaĢ 41 – 50 yaĢ 51 – 60 yaĢ 61 + yaĢ TOPLAM 

Sayı 10 50 11 5  76 

Oran % 14 65 14 7  100 

 

Tablo 14. Yakuplu Ġlkokulu Ortaokulu Müdürlüğü  Genel Ġstatistikler 

 

 

 

 

Okul Türü 

Okul Adı 

Eğitim 

Öğretim 

ġekli 

(Normal

/Ġkili 

Derslik 

Sayısı 

ġube 

Sayısı 

Öğrenci Sayısı 

 

 Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 

ġube 

BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

BaĢına 

DüĢen 

Öğrenci 

Sayısı 
Erkek Kız Toplam 

 

Yakuplu Ġlk-

Orta Okulu 

 

 

 

 

Ġkili 27 51 923 815 1738 66 32,1 34 26,3 
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Yakuplu Ġlkokulu Ortaokulu Okulu Müdürlüğü Teknolojik Kaynaklar 

 

Okulumuz bina sınırları içinde kablosuz internet eriĢimi sağlanmaktadır. Bir 

BiliĢim Teknolojileri Sınıfı(25 Bilgisayarlı), diğer dersliklerde projeksiyon desteği, 2 

adet ağ destekli fotokopi/yazıcı cihazı bulunmaktadır. Binamız ilkokula ait olduğu için 

Fatih Projesi kapsamında sınıflara takılan akıllı tahta uygulaması henüz baĢlamamıĢtır. 

Okulumuzla ilgili duyuru ve tüm paylaĢımlar resmi facebook sayfamız ve resmi 

websayfamızdan gerçekleĢmektedir.  

 
Yakuplu Ġlkokulu Ortaokulu Müdürlüğü Mali Kaynakları 

  Yakuplu Ġlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğümüzün baĢlıca mali kaynaklarını Okul Aile Birliği, 

Kira Geliri, Diğer 

kaynakları oluĢturmaktadır. 

Tablo 15: Okul / Kurum Kaynakları  

Kaynaklar 2015 2016 2017 2018 2019 

Genel Bütçe      

Okul aile Birliği 
56000 60000 65000 70000 75000 

Özel Ġdare      

Kira Gelirleri 
10000 15000 18000 23000 26000 

Döner Sermaye      

Vakıf ve Dernekler      

Diğer 20000 15000 20000 17000 24000 

TOPLAM 86000 90000 103000 110000 115000 

 

 Yıllara GöreYakuplu Ġlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğü Gelir Gider Tablosu 

Tablo 16:Gelir Gider Tablosu 

YILLAR 2015 2016 2017 

HARCAMA GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER 

Temizlik 86000 6000 90000 7000 103000 8000 

Küçük onarım 6000 7000 8000 

Ücretli 60000 70000 70000 

Büro makinaları harc. 2000 3000 3000 

Telefon-Ġnternet 2000 2500 3000 

Okul Sigortası 400 500 1000 

GENEL 86000 76400 90000 90000 103000 93000 

YILLAR 2018 2019  

HARCAMA GELĠR GĠDER GELĠR GĠDER   

Temizlik 110000 9000 115000 10000   

Küçük onarım 8000 10000  

Ücretli 70000 80000  

Büro makinaları harc. 3000 4000  

Telefon-Ġnternet 3000 3000  

Okul Sigortası 1000 1000  

GENEL 110000 94000 115000 109000   
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Tablo 17. Yıllara Göre  Yakuplu Ġlkokulu-Ortaokul Müdürlüğü Gelir Gider Tablosu 

 

YILLAR 

 

GELĠR 

 

GĠDER 

 

GELĠR/GĠDER ORANI 

 

2012 59000 54300 1.08 

 

2013 69300 61020 1.13 

 

2014 79805 67975 1.17 

 

Kurum DıĢı Analiz  (PEST) 

 

              

POLİTİK-YASAL 

(POLİTİK EĞİLİMLER) 

EKONOMİK 
 

(BİLGİ-EKONOMİK EĞİLİMLER) 

 

 

 

 Eğitimdeki baĢarı seviyesinin AB 

ülkelerine göre düĢük olması, 

 Milli Eğitim ile ilgili sürekli bir arayıĢın 

olması ve sürekli olarak yapılan 

değiĢikliklerin eğitim- öğretimi 

etkilemesi, 

 AB politikalarına uygun olarak 

ülkemizdeki eğitim standartlarının 

yükseltilmesi yönünde beklentilerin 

oluĢması, 

 Kamu yönetimi reformu çalıĢmaları, 

 Eğitimin yerinden yönetim anlayıĢına 

doğru çevrilmesi, 

 Çocukların değiĢik ihtiyaçlarına, doğal 

yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanma. 

 

 

 

 Ekonomik durumu çok kötü ya da çok 

iyi aile sayısı fazla değildir, 

 Toplum kelimesinin anlamında, internet 

kullanımı sonucunda meydana gelen 

değiĢiklikler, 

 Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaĢmada 

ana itici güç olarak belirmesi, 
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SOSYO-KÜLTÜREL  

(SOSYO-KÜLTÜREL EĞİLİMLER) 

TEKNOLOJİK 

(TEKNOLOJİK EĞİLİMLER) 

 Yeni nesli gelenek, görenek ve 

ananelerle olan bağının giderek 

zayıflaması ve Türk aile yapısında 

yaĢanan değiĢmeler, 

 Ġlimize yapılan hızlı göçler dolayısıyla artan 

okul çağındaki çocuk sayısı, 

 Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve 

yoksulluktaki yeni yoğunlaĢma etkisiyle 

değiĢen aile yapısı ve sosyal yapı, 

 Birçok geleneksel sosyal yapının 

etkisinin azalması, 

 Bilgi teknolojilerinin kullanılmasına 

yönelik tutumların artması, 

 Çağımızın bilgi ve teknoloji çağı olduğu 

fikrinin içselleĢtirilmesi, 

 Teknolojiyi doğru ve yerinde kullanım 

konusundaki bilinç değiĢimi, 

 Öğrencilerin bilgiye ulaĢım hızının 

artması ve her türlü bilginin hızlı bir 

Ģekilde yayılması, 

 Teknolojinin ilerlemesinin ve 

benimsenmesinin artması, 

Üst Politika Belgeleri 

 

Stratejik plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiĢ , bu belgelerde 

belirtilen hedefler doğrultusunda  amaç ve  hedeflerimiz belirlenmiĢ olup   Ġncelenen üst politika 

belgeleri tablo halinde listelenmiĢtir. 

Tablo18. Üst Politika Belgeleri 

ÜST POLĠTĠKA BELGELERĠ 

1 5018 Sayılı Kamu Mali  Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

2 MEB 2013/26 No’lu Genelge 

3 MEB 2015-2019  Stratejik Planı 

4 Ġstanbul  Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

5 Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

6 Büyükçekmece Belediyesi 2015-2019 Stratejik Planı 

7 ĠSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

 GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

            Okul Müdürlüğümüzün  GZFT Analizi çalıĢmaları kapsamında; 

1.Stratejik Plan Hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan GZFT Analiz Formu iç   paydaĢlarımzla  

paylaĢılarak, 

2.Öğretmenler kurulu ve diğer  bilgilendirme toplantılarıyla , 

3.Ġç ve dıĢ paydaĢ anketlerinden çıkan sonuçlar doğrultusunda,  

  

 

 

Okul müdürlüğümüzün zayıf ve güçlü yanları ile fırsat ve tehditlerinin tespiti yapılmıĢtır. Yapılan 

çalıĢmalara göre Okul Müdürlüğümüzün  güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlari ve tehditleri 3 Tema 

baĢlığı altında aĢağıda yer almaktadır. 

 

         

(GZFT) Analizi 
GZFT 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

• Sosyal faaliyetler ve ders dıĢı 

etkinliklerin olması. 

 Rehberlik servisinin tam destekli 

çalıĢması 

 Veli Okul iĢbirliğinin güçlü olması 

 UlaĢım açısından uygun yerde olması 

 Sürekli devamsızlık yapan öğrenci 

sayısının az olması. 

 

 

 

 Destek ve YetiĢtirme 

Kurslarının yapılması 

 Okul GeliĢim Yönetim Ekibi 

(OGYE)‟ nin varlığı ve amacı 

doğrultusunda çalıĢmalar 

yürütmesi 

 Kadrolu personel sayısının 

yeterliliği. Norm açığının 

olmaması. 

 Okul idaresinin yeni, 

değiĢime ve geliĢime 

açık olması, 

 Kamera sisteminin 

bulunması, 

 Teknolojik donanımın 

yeterli olması, 

 Demokrasi ve hoĢgörü 

anlayıĢının yerleĢmiĢ 

olması 

 Okulumuzun sosyo- 

ekonomik açıdan ilçe 

dokusuna göre iyi 

seviyede olması 

 

ZAYIF YÖNLER 

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının 

yetersizliği, 

 Ulusal ve uluslar arası projelere 

katılımın az olması. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Öğrenci mevcudunun 

fazla olması 

 Öğrencilerin çevre ve sınıf 

temizliğine duyarsız olmaları. 

 Öğrencilerin derse hazırlıklı 

gelmemeleri 

 Okul Aile Birliğinin gelirinin 

yetersiz olması. 

 Binanın fiziksel yapısından 

kaynaklanan kontrol 

güçlüğü, 

 TKY çalıĢmalarının yetersiz 

olması. 

 

FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Kültür ve sanat merkezinde oluĢu. 

 Kültürel ve sportif faaliyetlerinin 

çokluğu. 

 UlaĢım zenginliği. 

 Okul rehberlik servisinin aktif 

olarak çalıĢmalarda bulunması 

 Yönetici kadronun yeni, 

değiĢime ve geliĢime açık 

olması, 

 Okulun öğretim 

anlayıĢında araĢtıran, 

sorgulayan, çıkarımda 

bulunan bireyler 

yetiĢtirmeye önem 

vermesi 

 Okula ulaĢım kolaylığının 

olması, 

 Okulda kapalı spor salonunun 

bulunması 

TEHDĠTLER 

Eğitim ve Öğretimi Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

 Velilerin sosyo-ekonomik 

düzeylerinin, veli ve toplum 

desteğinin güçlü olmaması, 

 Sürekli göç alan yerleĢim birimi olması. 

BölünmüĢ aile sayısının çok olması. 

 Medyanın Ģiddet içerikli 

yayınları. 

 Çevrenin sürekli göç 

alması ve bunun okul 

(Personel, Öğrenci, Veli) 

mevcuduna ve sınıf 

mevcutlarına yansıması, 

 Mevzuatın sürekli 

değiĢmesi. 

 Okul bahçe alanının yeterli 

olmaması. 

 Nakil gelen öğrenci 

sayısının çok olması. 
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Yakuplu Ġlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğü GeliĢim ve Sorun Alanları 

 

Okul Müdürlüğümüzün GeliĢim ve Sorun Alanları; Kurum içi ,GZFT, Kurum dıĢı (PEST) 

Analizi çalıĢmaları, paydaĢ anketleri, birebir yapılan görüĢmeler sonucunda elde edilen veriler  

doğrultusunda katılımcı bir yaklaĢım kapsamında aĢağıdaki Ģekilde tespit edilmiĢtir. 

 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

 

1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMĠ TAMAMLAMA 

1 Fiziki alt yapının yetersiz olması 

2 Okul ,aile iĢbirliğinin arttırılmasının gerekliliği 

3 Velilerden yeterince destek ve ilgi görülmemesi 

4 Kırtasiye malzemelerinin temininde karĢılaĢılan ekonomik güçlükler 

 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

2.TEMA: EĞĠTĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

1 Öğrenci baĢarı oranlarının istenilen seviyede olmaması. 

2 Genel sınavlarda istenilen baĢarının sağlanamaması. 

3 Öğrencilerin okuduğu kitap sayısının yeterli olmaması. 

 

 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

1 Okulumuzun  maddi kaynaklarının yetersiz olması. 

2 Okul tadilatlarının yapılmasında çıkan güçlükler 

3 Okulun güvenlik açısından kontrolünde oluĢan zorluklar 
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BÖLÜM III 

GELECEĞE YÖNELĠM 
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A. MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan  

alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan  Misyon, Vizyon, 

Temel  Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

 

   M Ġ S Y O N 

 

Atatürk ilkelerine bağlı laik ve demokratik toplum düzenini benimseyen, 

Türk kültürünü bilen, örf ve adetlerine sahip çıkan, 

Okuyan, soran, sorgulayan, araştıran, araştırdıklarını paylaşan, 

Düşünen ve düşüncelerini özgün ve rahat bir şekilde ifade edebilen, 

Hoşgörülü ve katılımcı bireyler yetiştirmektir. 

 

 

 

     V Ġ Z Y O N 

 

Okulumuz, sınavla öğrenci alan eğitim kurumlarına 

öğrenci yerleştirme başarı oranını %20’den plan dönemi 

sonunda %50’ye çıkarmak, sosyal ve kültürel etkinliklerde 

ilçe genelinde ilk 5 (beş) içinde yer almak. 
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TEMEL  DEĞERLERĠMĠZ 

 

1. Verilen hizmetlerden öğrenciler ile diğer hizmet alanlar genellik ve eĢitlik içinde yararlanırlar. 

2.   Hizmet alanların ihtiyaçları tespit edilir ve dikkate alınır. 

3.   Yöneltme yapılır.  

4.   Her vatandaĢın eğitim hakkı gözetilir. 

5.   Her vatandaĢa  fırsat ve imkan eĢitliği sağlanır. 

6.   Hizmette Süreklilik esastır. 

7.   ÇalıĢmalar Atatürk Ġnkılap ve Ġlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği, çerçevesinde yürütülür. 

8.   Demokrasi eğitimi sağlanır. 

9.   Laiklik esastır. 

10. ÇalıĢmalar bilimsellik, çerçevesinde yürütülür. 

11. Karma eğitim esastır. 

12. Okul ve ailenin iĢbirliği,desteklenir. 

13. Her yerde eğitim esastır. 

14. Tüm çalıĢmaların  planlı yürütülmesi temel alınır. 
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TEMA, AMAÇ, HEDEF VE TEDBĠRLER 

 

TEMA I. EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMĠ TAMAMLAMA 

Stratejik Amaç 1: 

Eğitimde kaliteyi artırmak amacıyla teknolojik  alt yapının oluĢturulmasını sağlamak . 

 

 

Stratejik Hedef 1.1. 

Eğitim Öğretimi  Tamamlama 

Okullumuzda kurulacak olan akıllı tahtaların alt yapısının kurulması ve korunması 

sağlanacaktır. 

 

 

Performans Göstergesi 1.1 

 

Yıllar Performans Hedef 

2015 Akıllı tahtların alt yapısının kurulumunun sağlanması 

2016 Akıllı tahtaların teknik ve fiziki bakımdan korunması 

2017 Akıllı tahtaların teknik ve fiziki bakımdan korunması 

2018 Akıllı tahtaların teknik ve fiziki bakımdan korunması 

2019 Akıllı tahtaların teknik ve fiziki bakımdan korunması 

 

 

Stratejik Amaç 2: 

Okul – Aile iĢbirliğini arttırmak 
 

Stratejik Hedef 2.1. 

Eğitim Öğretimi  Tamamlama 

Velilerin okul etkinliklerine katılımını %50 seviyesine çıkarmak. 
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Performans Göstergesi 2.1 
 

Yıllar Performans Hedef 

2015 Velilerin etkinliklere katılımını % 10‟ a çıkarmak 

2016 Velilerin etkinliklere katılımını % 20‟ ye çıkarmak 

2017 Velilerin etkinliklere katılımını % 30‟ a çıkarmak 

2018 Velilerin etkinliklere katılımını % 40‟ açıkarmak 

2019 Velilerin etkinliklere katılımını % 50‟ ye çıkarmak 

 

Stratejik Hedef 2.2. 

Eğitim Öğretimi  Tamamlama 

Velilerin veli toplantılarına katılım oranını %70 seviyesine çıkarmak. 

 

Tablo 26: Performans Göstergesi 2.2 
 

Yıllar Performans Hedef 

2015 Velilerin etkinliklere katılımını % 30‟ a çıkarmak 

2016 Velilerin etkinliklere katılımını % 40‟a çıkarmak 

2017 Velilerin etkinliklere katılımını % 50‟ ye çıkarmak 

2018 Velilerin etkinliklere katılımını % 60‟ a çıkarmak 

2019 Velilerin etkinliklere katılımını % 70‟ e çıkarmak 
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MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

 

 

Mevcut Durum Analizi (Tema 1) 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
ALT KIRILIM 

PERFORMAN

S 

GÖSTERGESĠ 

 

MEVCUT DURUM 

 

HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1 Okullumuzda kurulacak 

akıllı tahtaların alt yapısının 

kurulması ve korunması 

sağlanacaktır. 

- - - - %100 

PG.2.1: Velilerin okul etkinliklerine 

katılımını %50 seviyesine çıkarmak. 
- %20 %20 %25 %50 

PG.2.2: Velilerin veli toplantılarına 

katılım oranını %70 seviyesine 

çıkarmak. 

- %35 %40 %30 %70 

 

 

 

 

 

Tedbirler (Tema 1) 

 

SIRA NO TEDBĠRLER 

 

1 
Akıllı tahtalar,öğretmen gözetimi dıĢında açık ve korumasız bir Ģekilde 

bırakılmamalıdır. 

2 Sınıf veli toplantıları aylık periyotta gerçekleĢtirilebilir. 

 

3 Sınıf rehber öğretmenleri velilerinin okul etkinliklerine katılımını sağlamakta aktif rol 

oynamalıdır. 
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TEMA II. EĞĠTĠMDE VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTTIRILMASI 

 

 

Stratejik Amaç 3: 

Eğitimde ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması 

BaĢarıyı arttırmak amacıyla okulda gerçekleĢtirilen destek ve yetiĢtirme kurslarına katılımı 

çoğaltmak ve öğrenci devamlılığını sağlamak. 

 

 

Stratejik Hedef 3.1. 

Eğitimde ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması 

Öğrencilere ve velilerine her eğitim öğretim yılı baĢında destek ve yetiĢtirme Kurslarının 

içerikleri ve yararları hakkında detaylı  bilgilendirme sunumları yapmak. 

 

 

Tablo 29: Performans Göstergesi 3.1 

 

Yıllar Performans Hedef 

2015 Bilgilendirme çalıĢmalarını  % 40‟ a çıkarmak 

2016 Bilgilendirme çalıĢmalarını  % 50‟ye çıkarmak 

2017 Bilgilendirme çalıĢmalarını % 60‟ a çıkarmak 

2018 Bilgilendirme çalıĢmalarını  % 70‟ e çıkarmak 

2019 Bilgilendirme çalıĢmalarını  % 80‟ e çıkarmak 

 

 

 

Stratejik Amaç 4: 

Eğitimde ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması 

TEOG sınavı sonucu Fen Lisesi ve dengi okullara öğrenci yerleştirmek. 
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Stratejik Hedef 4.1. 

Eğitimde ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması 

TEOG sınavında öğrencilerin baĢarı oranlarını arttırmaya yönelik test tedarik edilmesi ve 

deneme sınavları yapılması 

 

Performans Göstergesi 4.1 

 

Yıllar Performans Hedefleri 

2015 Yapılacak Deneme Sınavı Sayısı 2. ( Her sınıf için) 

2016 Yapılacak Deneme Sınavı Sayısı 2. ( Her sınıf için) 

2017 Yapılacak Deneme Sınavı Sayısı 4. ( Her sınıf için) 

2018 Yapılacak Deneme Sınavı Sayısı 4. ( Her sınıf için) 

2019 Yapılacak Deneme Sınavı Sayısı 4. ( Her sınıf için) 

 

Stratejik Amaç 5: 

Eğitimde ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması 

Tüm öğrencilere kalıcı okuma alıĢkanlığı kazandırmak. 

 

 

Stratejik Hedef 5.1. 

Eğitimde ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması 

Okul kütüphanesinin kurularak öğrencilerin faydalanabileceği hale getirip kitap sayısının her 

yıl arttırılması. 

 

Performans Göstergesi 5.1 

 

Yıllar Performans Hedefleri 

2015 Kütüphanenin kurulması ve kitap temin edilmesi. 

2016 Kütüphanede yer alan kitap sayısının %10 arttırılması 

2017 Kütüphanede yer alan kitap sayısının %10 arttırılması 

2018 Kütüphanede yer alan kitap sayısının %10 arttırılması 

2019 Kütüphanede yer alan kitap sayısının %10 arttırılması 
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MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

 

Mevcut Durum Analizi (Tema 2) 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

MEVCUT DURUM 

 

HEDE

F 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1: Öğrencilere ve velilerine her 

eğitim öğretim yılı baĢında destek ve 

yetiĢtirme Kurslarının içerikleri ve 

yararları hakkında detaylı 

bilgilendirme sunumları yapmak. 

- - - %50 %100 

PG.4.1: TEOG sınavında 

öğrencilerin baĢarı oranlarını 

arttırmaya yönelik test temin 

edilmesi ve deneme sınavları 

yapılması. 

- - - 2 4 

PG.5.1: Okul kütüphanesinin 

kurularak öğrencilerin 

faydalanabileceği hale getirip kitap 

sayısının her yıl arttırılması. 

- - - -  

 

Tedbirler (Tema 2) 

SIRA 

NO 
TEDBĠRLER 

1 Destek ve YetiĢtirme Kursları baĢvuru tarihlerini ve öğrenci giriĢ Ģifrelerini velilere duyurmak 

2 Okulda yapılacak sınavların sağlıklı bir ortamda yapılmasını sağlamak 

3 Testlerin temin edilmesi için okul aile birliği ile iĢbirliği yapmak 

4 Okul kütüphanesine kitap bağıĢı yapılmasını sağlamak. 
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TEMA III. KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 
 

 

Stratejik Amaç 6: 

Okulumuzun gelir kaynaklarını arttırmak. 

 

 

Stratejik Hedef  6.1: 

Kurumsal Kapasitenin GeliĢitirilmesi 

Okulumuzun gelir kaynaklarını arttırmak amacıyla okul-aile birliği ve veliler ile iĢbirliği yaparak 

kermes düzenlemek. 

 

Performans Göstergesi 6.1 

 

Yıllar Performans Hedef 

2015 Yılda 1 defa okul kermesinin düzenlenmesi. 

2016 Yılda 1 defa okul kermesinin düzenlenmesi. 

2017 Yılda 1 defa okul kermesinin düzenlenmesi. 

2018 Okul kermesini geleneksel hâle getirmek. 

2019 Okul kermesini geleneksel hâle getirmek. 

 

 

 

Stratejik Amaç 7: 

Okulun teknolojik eksikliklerini tamamlamak. 

 

 

Stratejik Hedef  7.1: 

Kurumsal Kapasitenin GeliĢitirilmesi 

Okulumuzdaki fiziki eksiklikleri tamamlamak amacıyla ihtiyaç duyulan meslek alanlarına 

sahip velilerden destek almak. 
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Performans Göstergesi 7.1 

 

Yıllar Performans Hedef 

2015 Okul çayı düzenlemek ve veli toplantıları yapmak. 

2016 Okul çayı düzenlemek ve veli toplantıları yapmak. 

2017 Okul çayı düzenlemek ve veli toplantıları yapmak. 

2018 Okul çayı düzenlemek ve veli toplantıları yapmak. 

2019 Okul çayı düzenlemek ve veli toplantıları yapmak. 

 

 

 

MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

 

Tablo 36: Mevcut Durum Analizi (Tema3) 

 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

ALT KIRILIM 

PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 

 

MEVCUT DURUM 

 

HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.6.1:  Okulumuzun gelir 

kaynaklarını arttırmak 

amacıyla okul-aile birliği 

ve veliler ile iĢbirliği 

yaparak kermes 

düzenlemek. 

- - - -  

Geleneks

el hale 

getirmek 

PG 7.1:  Okulumuzdaki 

fiziki eksiklikleri 

tamamlamak amacıyla 

ihtiyaç duyulan meslek 

alanlarına sahip velilerden 

destek almak. 

- - - -  

Sürekli 

hale 

getirmek 
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Tedbirler (Tema3) 

 

SIRA 

NO 
TEDBĠRLER 

1 Okul Aile Birliği toplantılarının düzenli olarak yapılmasını sağlamak 

2 Velileri okula davet etmek 

3 Okul davetlerinin ve kermeslerinin web sitesinde duyurulması ve yayınlanması. 
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 BÖLÜM IV 

MALĠYETLENDĠRME
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2015-2019 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

Tablo 19: Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

2015-2019 STRATEJĠK PLANI FAALĠYET/PROJE MALĠYETLENDĠRME TABLOSU 

STRATEJĠK 

AMAÇLAR 

STRATEJĠK 

HEDEFLER 

 

2015 

 

2016 

 

2017 

 

2018 

 

2019 

 

STRATEJĠK AMAÇ 1 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.1 

 

1000 

 

1000 

 

1200 

 

1200 

 

1300 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ 2 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

STRATEJĠK HEDEF2.2 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

STRATEJĠK AMAÇ 3 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.1 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

STRATEJĠK AMAÇ 4 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.1 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

STRATEJĠK AMAÇ 5 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.1 

 

2000 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

STRATEJĠK AMAÇ 6 

 

STRATEJĠK HEDEF 6.1 

 

1000 

 

1500 

 

2000 

 

2500 

 

3000 

 

STRATEJĠK AMAÇ 7 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.1 

 

500 

 

500 

 

500 

 

500 

 

500 

 

TOPLAM BÜTÇE 

 

4500 

 

3000 

 

3700 

 

3700 

 

4800 
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BÖLÜM V 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 

Yakuplu Ġlkokulu- Ortaokulu Stratejik Planı, 2015-2019 yıllarını kapsayan bir dönem için 

hazırlanmıĢtır. Planın baĢarıya ulaĢması için bu dönemler içinde yıllık iki kez gözden 

geçirilmesi gerekmektedir. Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde, Okul GeliĢim 

Yönetim Ekibimiz tarafından hazırlanacak 6 aylık faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. Ġlerleme 

sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli 

geliĢtirilmesi için plana ıĢık tutacaktır. 

Performansın  izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile 

ilgili veriler düzenli olarak bir veri tabanı halinde değerlendirilecektir. 

• Stratejik planın gözden geçirilmesi, 

 

• Performans değerlendirilmesi ve ölçümü, 

 

• Sonuçların izlenmesi, 

 

• Sürekliliğin sağlanması, 

 

Planın baĢarıya ulaĢması için bu dönemler  içinde bu dört unsurun gözden geçirilmesi 

gerekmektedir. 

Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık 

faaliyet raporlarıyla yapılacaktır. 

Ġlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar faaliyetlerin 

sürekli geliĢtirilmesi için plana ıĢık tutacaktır. 

Stratejik planın ilgili Birim Amiri tarafından takip edilmesi gereklilikten öte bir zorunluluk 

taĢımaktadır. 
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Performans Göstergesi Ġzleme Formu 

BU ĠZLEME DEĞERLENDĠRME FORMU ÖRENEKTĠR,HER AMACIN HER HEDEFĠNĠN HER PERFORMANSINA YÖNELĠK BĠR ĠZLEME 

FORMU TUTULMASI GEREMEKTEDĠR. 

PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠZLEME FORMU 

Performans Göstergesi No 
 

Tema Adı 
 

Stratejik Amaç 
 

Stratejik Hedef 
 

Performans Göstergesi  
 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 

 2015 2016 2017 2018 2019  

Hedef      

GerçekleĢen      

% Sapma      

2015 

 Ocak ġubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Yıl Ortalama 

Hedef              

GerçekleĢen              

% Sapma              

HEDEFTEN SAPMA ANALĠZĠ 

 

ĠYĠLEġTĠRME ÖNERĠSĠ 
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BEYLĠKDÜZÜ KAYMAKAMLIĞI 

YAKUPLU ĠLKOKULU – ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no‟lu genelgesi 

doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan Yakuplu Ġlk-Ortaokulu 

Müdürlüğü  2015-2019 Stratejik Planı incelenerek 03/09/2015 tarihinde Stratejik Plan Üst 

Kurulunca onaylanmıĢtır. 

 

 

Ġbrahim SAYIN   

        Okul  Müdürü 

 

 

Zekeriya AĞAÇ  Ahmet BIYIK 

Müdür Yardımcısı  BiliĢim Tek. Öğretmeni 

   

   

Fatma SIRAKAYA Abdulhak CAMCI  

Okul Aile Birliği BaĢkanı             Okul Aile Birliği Yön.Krl.Üyesi                 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


